
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl,

ATO DA PRESIDENTE N° 309 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR DOMINGOS DA SILVA NETO, matricula n° 12.461-47, do cargo
de auxiliar especialista/agente de segurança, EP-09, da Coordenadoria de Segurança, bem como
DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem (Resolução n° 083/94 - Processo n° 001.769/97-CLQF).

2 -NOMEAR JOCILON BARBOSA PIRES DE SOUZA, requisitado da Policia
Militar do Distrito Federal, para exercer o cargo de auxiliar especialista/agente de segurança, EP-09, na
Coordenadoria de Segurança (Resolução n° 083/94 - Processo n° 000.579/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasllia, 05 agosto de 1997.

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


